

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo

Stavba: Dostavba a prestavba budovy Štátnej opery Banská Bystrica
Objekt: SO 01 - Dostavba a prestavba budovy Štátnej opery
Časť: Interiér a technológia kaviarne

predkladá: LAWEX spol.s r.o.
sídlo: Sládkovičova 41 Banská Bystrica
vyhotovil: Miroslav Mesík
Dátum:
JKSO:

Pol. číslo	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková s DPH	Cena celkom s DPH
Práce a dodávky HSV							2 031,65
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
1	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	34,517	1,74	59,99
			"okolo kam.sokla..." 34,517		34,517		
2	011	6124651411	Začistenie stierkou vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m	59,517	2,10	124,99
			"okolo sokla..." 34,517		34,517		
			"odhad pri realizácii obkladu stien..." 25		25,000		
			Súčet		59,517		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
3	013	9650818121	Opatrné odsekanie 1 ks pôvodnej dlažby...(1200x800mm) z prírodného kamena., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	1,080	2,90	3,13
			"pre PK3" 1,2*0,9		1,080		
4	013	9740311211	Osekanie pôvodnej omietky pre osadenie kam.sokla do hĺbky 35 mm a š. do 100 mm hornú hranu zarezat'-0,003 t	m	34,517	1,40	48,32
			"det. O"		0,000		
			"pohľad A" 0,31		0,310		
			"pohľad B" 2,38		2,380		
			"pohľad C" 4,435		4,435		
			"pohľad D" 0,62+1,1+0,44		2,160		
			"pohľad E" 1,467-0,8		0,667		
			"pohľad F" 2,275		2,275		
			"pohľad G" 0,18		0,180		
			"pohľad H" 2,325		2,325		
			"pohľad I" 2,795		2,795		
			"pohľad J" 0,59		0,590		
			"det.0 vč02..." 0,3+0,8+0,5+0,3		1,900		
			0,4+0,2+(1,3+0,2*2)*2+1,5+0,2*2		5,900		
			1,1+0,3		1,400		
			"det.5...stlp pri pulte" (0,6+0,4)*2 *2		4,000		
			"pri stlpe 2x " (0,6*2+0,4)*2		3,200		
			Súčet		34,517		

5	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,174	11,77	2,05
6	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,306	0,42	1,39
7	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,174	7,50	1,31
8	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,348	0,84	0,29
9	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,174	5,60	0,97
10	013	HZS-1	HZS - nepredvídané práce	hod	160,000	11,00	1 760,00

"nepredvídané práce..." 100

100,000

"úprava podhľadu...pozri TS bod 3.v PD!" 60

60,000

Súčet

160,000

99

Presun hmôt HSV

11	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,031	28,33	29,20
----	-----	-----------	---	---	-------	-------	-------

Práce a dodávky PSV

40 376,85

763

Konštrukcie - drevostavby

124,87

12	763	76318-detail 1a	Úrava podhľadu zo sádrokartonu...výrez pre otvor svetla 02...det. 1a v.č.01,02...pohľad A	ks	8,000	15,60	124,80
13	763	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,002	37,36	0,07

766

Konštrukcie stolárske

32 189,50

14	766	76612-PD	D+M drevený lamelový obklad - dyha prírodný parený buk hr.1,5mm ...kotvený do 40x40x4mm(21,424m) a 40x4mm(23,1m) komaxit čierny presný popis,tvar,detaily riešenia a osadenia pozri PD - inter.a technolog..kaviarne!	m2	36,261	342,20	12 408,51
----	-----	----------	---	----	--------	--------	-----------

"vč01..."

0,000

"pohľad C..." 4,435*3,335

14,791

" ocelový mont. profil 40x40x4 4,435*2"

0,000

"ocelový mont.profil 40x4 4,435*2"

0,000

"pohľad D..." 3,67*3,335

12,239

-0,755*2,2*2

-3,322

"40x40x4 3,67*2-0,755*2"

0,000

"40x4 3,67*2"

0,000

"pohľad E..." (0,25+0,4)*3,335

2,168

"40x40x4 0,25*2+0,4*2"

0,000

"40x4 0,25*2+0,4*2"

0,000

"pohľad I..." 2,795*(2,535+1,255)

10,593

-0,166*1,255

-0,208

"40x40x4 2,795*2-0,166"

0,000

"40x4 2,795*2"

0,000

Súčet

36,261

15	766	76612-PF	D+M drevený obklad z Fundermaxu...odk.PF...presný popis,tvar,detaily riešenia a osadenia pozri PD!	m2	15,683	268,29	4 207,59
			"vč01..."		0,000		
			"pohľad F...pri RS" 2,275*3,335		7,587		
			"det.6 čelo" 0,2*3,335		0,667		
			"det.6...boč.stena zápultia..." 0,6*(2,025+1,38)		2,043		
			"pohľad G..." (0,18+1,744+1,744+1,744)*0,8		4,330		
			"det.7b..." (0,18+1,744+1,744)*0,16		0,587		
			0,18*(2,025+1,38-0,8)		0,469		
			Súčet		15,683		
16	766	76612-PF-podhľad	D+M drevený obklad podhľadu z Fundermaxu...odk.PF...presný popis,tvar,detaily riešenia a osadenia pozri PD!	m2	3,682	268,29	987,84
			"vč01..."		0,000		
			"pohľad H..." (2,325)*0,166		0,386		
			"pohľad G..." (1,744+1,744+1,744)*0,63		3,296		
			Súčet		3,682		
17	766	76612-PF2	D+M drevený obklad z Fundermaxu...presný popis,tvar,detaily riešenia a osadenia pozri PD!	m2	24,012	268,29	6 442,18
			"vč01...PF2"		0,000		
			" stlpy...pohľad J..." (0,4+0,6)*2*(1,95+1,385) *2		13,340		
			"pri stene..." (0,4+0,6*2)*(1,95+1,385) *2		10,672		
			Súčet		24,012		
18	766	76682-Barový pult	D+M barový pult+el.rozvody ku konvcovým zariadeniam(zásuvky,vypínače a technologie bar.pultu)...podrobný popis,prevedenie a detaily pozri PD! vč.06,07	súbor	1,000	7 450,00	7 450,00
19	766	76682-Zápultie	D+M zápultie+el.rozvody ku koncovým zariadeniam ...podrobný popis,prevedenie a detaily pozri PD! vč.02,05	súbor	1,000	663,13	663,13
20	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	55,00	30,25
767 Konštrukcie doplnkové kovové							3 155,61
21	767	76711-S3	D+M sklenená zástena S3 1200x3395...kalené sklo hr.12mm s nalep.kovovým pásikom,alebo pieskovanie...podrobný popis,detail a osadenie pozri PD vč.10 !	ks	1,000	3 154,80	3 154,80
22	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,90	0,81
771 Podlahy z dlaždíc							55,06
23	771	771579812	Škárovanie styk dlažba-obklad trvale pružný tmelom...š.5mm	m	34,517	1,23	42,46
			"kamenný sokel..." 34,517		34,517		
24	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	3,55	12,60

772			Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	1 090,10			
25	782	77240-sokel S1	Montáž - žulový sokel S1 det.15 (v.70x40mm)...(materiál v depozite investota) hornú hranu zaleštit ,osadený do lepidla...pozri popis a det.osadenia a popis v PD!	m	34,517	9,00	310,65
			"pohľad A" 0,31		0,310		
			"pohľad B" 2,38		2,380		
			"pohľad C" 4,435		4,435		
			"pohľad D" 0,62+1,1+0,44		2,160		
			"pohľad E" 1,467-0,8		0,667		
			"pohľad F" 2,275		2,275		
			"pohľad G" 0,18		0,180		
			"pohľad H" 2,325		2,325		
			"pohľad I" 2,795		2,795		
			"pohľad J" 0,59		0,590		
			"det.0" 0,3+0,8+0,5+0,3		1,900		
			0,4+0,2+(1,3+0,2*2)*2+1,5+0,2*2		5,900		
			1,1+0,3		1,400		
			"det.5" (0,6+0,4)*2 *2		4,000		
			(0,6*2+0,4)*2		3,200		
			Súčet		34,517		
26	782	77240-sokel-PK2	D+M sokel barového pultu a zápultia-žula Nero Zimbabwe...(v.80x20mm)...osadený do lepidla pozri popis a det.osadenia	m	10,404	35,52	369,55
			"pohľad vč5,6,7"		0,000		
			"pohľad Y..." 2,737		2,737		
			"pohľad ,X..." 2,05+0,607		2,657		
			1,0+2,1+0,7		3,800		
			"vč05...pôdorys zápultia" 0,605*2		1,210		
			Súčet		10,404		
27	782	77250-PK3	D+M dlažby z kameňa...kamenná platňa žula Nero Zimbabwe 1200x800...1ks	m2	0,960	417,60	400,90
			1,2*0,8		0,960		
28	782	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	3,00	9,00

782			Dokončovacie práce a obklady z kam.				1 234,63
29	782	78213-PK	D+M obkladov stien SIVIGLIA(BAGATTINY) do tmelu a sčasti do nerez.profilu (17,975 m)+rohové ks obkladu 29L+29P ...pozri popis,tvar a det.osadenia v PD!	m2	18,820	65,40	1 230,83
			"vč01..."		0,000		
			"pohľad A..." 0,35*3,335		1,167		
			"nerezový profil...dl.0,35"		0,000		
					0,000		
			"pohľad B..." 2,38*3,335		7,937		
			"nerezový profil...dl.2,35"		0,000		
			"det17" 0,072*3,35		0,241		
			"pohľad H..." 2,325*2,535		5,894		
			"nerezový profil...dl.2,325"		0,000		
			"pohľad G..." (2,366+0,96+1,76)*(2,025+1,38-0,8-1,06)		7,858		
			"nerezový profil... 2,247+1,51+0,96*4 + 0,95+2,2*2 "		0,000		
			"pri dverách..." 0,1*1,1*2		0,220		
			0,15*1,1		0,165		
			"dvere" -0,96*1,1		-1,056		
			"L strava zápultia" -2,247*0,96		-2,157		
			"P strava zápultia" -1,51*0,96		-1,450		
			"rohy obkladu v.100mm det.16,18"		0,000		
			Súčet		18,820		
30	782	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	1,950	1,95	3,80
783			Dokončovacie práce - nátery				1 391,12
31	783	7838912201	Nátery omietok stien OPTIVA RAL 9004 SIGNALSCHWARTZ dvojnásobné	m2	42,155	33,00	1 391,12
			"vč01..."		0,000		
			"pohľad C..." 4,435*3,335		14,791		
			"pohľad D..." 3,67*3,335		12,239		
			-0,755*2,2*2		-3,322		
			"pohľad E..." (0,25+0,4)*3,335		2,168		
			"pohľad I..." 2,795*(2,535+1,255)		10,593		
			-0,166*1,255		-0,208		
			"pohľad H..." 2,325*2,535		5,894		
			Súčet		42,155		

787		Dokončovacie práce - zasklievanie					1 135,96
32	787	78719-policeš.150	D+M sklené police do brúseného nerez profilu det.14b...š.poloce 150x24...pozri popis v PD!	bm	6,000	84,00	504,00
1,8*2+1,2*2					6,000		
33	787	78719-policeš.200	D+M sklené police do brúseného nerez profilu det.14b...š.police 200x24...pozri popis v PD!	bm	6,000	105,00	630,00
1,8*2+1,2*2					6,000		
34	787	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	1,40	1,96

Práce a dodávky M							14 085,41
21-M		Elektromontáže - všetky koncevé prvky typ LENGAND BRITINO AXOLUTE...					14 085,41
76	921	210110-mč113-5	D+M vypínač typ LEGRAND...presný popis pozri PD!	ks	1,000	8,01	8,01
77	921	210110-mč113-6	D+M predvádený vypínač typ LEGRAND...presný popis pozri PD!	ks	4,000	8,33	33,30
78	921	210110-mč113-7	D+M zásuvka typ LEGRAND...presný popis pozri PD!	ks	7,000	103,58	725,03
79	921	210110-mč114-2	D+M trojzásuvka typ LEGRAND...presný popis pozri PD!	ks	4,000	151,86	607,44
80	921	210110-mč114-3	D+M dvojzásuvka typ LEGRAND...presný popis pozri PD!	ks	7,000	46,55	325,82
81	921	210110-mč114-4	D+M zásuvka+LAN typ LEGRAND...presný popis pozri PD!	ks	1,000	14,93	14,93
82	921	210110-mč114-5	D+M vypínač typ LEGRAND...presný popis pozri PD!	ks	3,000	10,11	30,33
83	921	210110-mč114-6	D+M predvádený vypínač typ LEGRAND...presný popis pozri PD!	ks	6,000	10,20	61,20
84	921	210110-mč114-7	D+M zásuvka typ LEGRAND...presný popis pozri PD!	ks	8,000	12,87	102,96
85	921	210-seherezada	D+M závesné líniové svetidlo Seherezada 01...popis a špecifikáciu pozri PD! vč.15	súbor	1,000	12 176,40	12 176,40

Celkom**56 493,90 €**

konateľ spoločnosti:

ing.Rendla František

podpis:

pečiatka: